
O.P. CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE PUNTI

16 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME 100 17,050 17,188 34,238 1 1 25

19 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 18,070 17,269 17,318 34,587 1 2 20

18 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE 17,387 17,816 17,297 34,684 1 3 17

5 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 17,474 100 17,332 34,806 1 4 15

3 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 17,535 17,573 17,492 35,027 1 5 13

7 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP 100 17,717 17,392 35,109 1 6 11

2 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 17,946 17,471 18,041 35,417 2 1 25

6 FASCI' GIOVANNI VF BANK TELLER 100 17,359 18,109 35,468 2 2 20

14 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 17,525 18,408 17,945 35,470 2 3 17

15 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 100 17,831 17,793 35,624 2 4 15

11 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON 18,296 17,682 100 35,978 2 5 13

9 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 100 18,094 18,303 36,397 2 6 11

12 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 18,474 18,473 18,003 36,476 2 7 9

1 ROMEO ANTONINO OUTOVAC TRIBUTE 18,553 19,172 18,13 36,683 2 8 7

4 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 20,718 18,849 18,272 37,121 2 9 5

17 POLIMENO DARIO DP RED STAR DANCER 19,886 18,920 19,237 38,157 2 10 3

8 CAMPANELLA ANDREA JET WATER FAST 100 19,242 18,994 38,236 2 11 1

10 ROMEO ANTONINO KN SORT OF OBVIOUS 19,450 19,509 100 38,959 2 12 1

13 NOCERINO MARCO VINCENZO BLACK OAK ACORN MR 100 19,560 19,724 39,284 2 13 1

BINOMIO NON ISCRITTO AL CAMPIONATO

PRIMA TAPPA FUTURITY NAZIONALE 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO POSIZIONE

18 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE CAMPANIA 17,387 1

5 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH CAMPANIA 17,474 2

14 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING LAZIO 17,525 3

3 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST ABRUZZO 17,535 4

2 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH CALABRIA 17,946 5

19 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER CALABRIA 18,070 6

11 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON LAZIO 18,296 7

12 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING BASILICATA 18,474 8

1 ROMEO ANTONINO OUTOVAC TRIBUTE CALABRIA 18,553 9

10 ROMEO ANTONINO KN SORT OF OBVIOUS CALABRIA 19,450 10

17 POLIMENO DARIO DP RED STAR DANCER CALABRIA 19,886 11

4 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME CALABRIA 20,718 12

6 FASCI' GIOVANNI VF BANK TELLER LOMBARDIA 100,000 13

7 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP CAMPANIA 100,000 14

8 CAMPANELLA ANDREA JET WATER FAST LAZIO 100,000 15

9 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER MOLISE 100,000 16

13 NOCERINO MARCO VINCENZO BLACK OAK ACORN MR CAMPANIA 100,000 17

15 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS CALABRIA 100,000 18

16 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME ABRUZZO 100,000 19

FUTURITY NAZIONALE

1° GO    10 Giugno 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

4 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME ABRUZZO 17,050 1 1

1 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER CALABRIA 17,269 1 2

14 FASCI' GIOVANNI VF BANK TELLER LOMBARDIA 17,359 1 3

18 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH CALABRIA 17,471 1 4

17 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST ABRUZZO 17,573 1 5

9 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON LAZIO 17,682 1 6

13 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP CAMPANIA 17,717 1 7

2 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE CAMPANIA 17,816 1 8

5 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS CALABRIA 17,831 1 9

11 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER MOLISE 18,094 1 10

6 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING LAZIO 18,408 1 11

8 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING BASILICATA 18,473 1 12

16 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME CALABRIA 18,849 1 13

3 POLIMENO DARIO DP RED STAR DANCER CALABRIA 18,920 1 14

19 ROMEO ANTONINO OUTOVAC TRIBUTE CALABRIA 19,172 1 15

12 CAMPANELLA ANDREA JET WATER FAST LAZIO 19,242 1 16

10 ROMEO ANTONINO KN SORT OF OBVIOUS CALABRIA 19,509 1 17

7 NOCERINO MARCO VINCENZO BLACK OAK ACORN MR CAMPANIA 19,560 1 18

15 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH CAMPANIA 100,000 1 19

FUTURITY NAZIONALE

2° GO    11 Giugno 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

8 TANZI FEDERICO PV DEVIL FAME ABRUZZO 17,188 1 1

18 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOE CAMPANIA 17,297 1 2

17 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER CALABRIA 17,318 1 3

6 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH CAMPANIA 17,332 1 4

5 TUCCILLO GIUSEPPE WHIZZED WHIP CAMPANIA 17,392 1 5

19 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST ABRUZZO 17,492 1 6

4 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS CALABRIA 17,793 1 7

15 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING LAZIO 17,945 1 8

13 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING BASILICATA 18,003 1 9

16 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH CALABRIA 18,041 1 10

7 FASCI' GIOVANNI VF BANK TELLER LOMBARDIA 18,109 1 11

12 ROMEO ANTONINO OUTOVAC TRIBUTE CALABRIA 18,130 1 12

9 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME CALABRIA 18,272 1 13

3 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER MOLISE 18,303 1 14

2 CAMPANELLA ANDREA JET WATER FAST LAZIO 18,994 1 15

11 POLIMENO DARIO DP RED STAR DANCER CALABRIA 19,237 1 16

1 NOCERINO MARCO VINCENZO BLACK OAK ACORN MR CAMPANIA 19,724 1 17

14 PARISELLA ANGELO BEDUINO DIXON LAZIO 100,000 1 18

10 ROMEO ANTONINO KN SORT OF OBVIOUS CALABRIA 100,000 1 18

FUTURITY NAZIONALE

3° GO    12 Giugno 2016


